
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

únor 2024

2024_06  _05_ – 02. 02. - 15. 57 hodin – technická pomoc, odstranění stromu,  
Jaroměřice

Technika: CAS 20 Renault, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění stromu přes komunikaci na silnici \Jaroměřice
směr Šubířov. Strom rozřezán pomocí motorové pily a po úklidu vozovky se jednotka vrací na

základnu.

2024_07 – 04. 02. - 20. 03 hodin – technická pomoc, destrukce objektu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na zřícenou štítovou zeď, která zasypala chodník a přilehlou
komunikaci. Zajištěno místo události, vyloučeno případné zranění kolemjdoucích, prověřen stav

přípojek energií k objektu. Po zdokumentování PČR proveden úklid cihel a suti a nebezpečný
prostor ohrazen dopravním značením. Po předání místa zásahu zástupci majitele se jednotky vrací

na základny.

2024_08  _06 – 07. 02. - 06. 02 hodin – požár, nízké budovy, Velké Opatovice  
Technika: CAS 20 Renault, 1+4, CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Velké Opatovice, HS Boskovice
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár komína. Na místě prováděny práce podle pokynů

velitele zásahu: kontrola a ochrana okolí komína, záloha na místě události.

2024_09 – 07. 02. - 16. 04 hodin – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko, PČR, ZZS

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na nouzové otevření bytu. Na místě jsme spolupracovali s MP
Jevíčko, PČR, ZZS a prováděli práce podle jejich požadavků.

2024_10   – 13. 02. - 13. 29 hodin – ostatní pomoc, záchrana osoby s AED, Jevíčko  
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS Velké Opatovice, ZZS RV Svitavy
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na záchranu osoby s AED.

2024_11  _01ZOC – 19. 02. - 06. 57 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,  
úprava čapího hnízda, Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka provedla na vyžádání asistenci, poskytnutí potřebných technických prostředků a
  požadované práce při snížení čapího hnízda podle pokynů zřizovatele a orgánů životního prostředí.

Spolupracovali jsme s městskou policií Jevíčko, technickými pracovníky města Jevíčko a firmou
Kerax, která poskytla jeřáb.



Fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=19898

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=19640

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


